



Хрещатик

офіційне видання газети київської міської ради

НОВИНИ

Підвищення вартості проїзду в громадському транспорті — коригування, що дозволить технічно підтримувати галузь

Вартість проїзду в міському транспорті збільшиться лише на суму, що дозволить підприємствам утримувати наявний парк у технічній справності. Про це в інтерв'ю виданню «Сьогодні» повідомив перший заступник голови КМДА Геннадій Пліс.

«Із моменту останнього підвищення тарифу на проїзд запчастини подорожчали в середньому на 20%, вартість дизельного палива збільшилася в 1,4 разу (з 16 до 23,15 грн/л), а вартість шин — у 1,5 разу (з 3826 до 5799 грн). Цифр, котрі аргументують підняття тарифів, повірте, чимало. Але справцює людський фактор — ми такі ж люди, як усі, та не можемо дозволити собі перекласти високі тарифи на жителів міста», — зауважив Геннадій Пліс.

Перший заступник голови КМДА називає нинішні зміни у вартості тарифів не підвищенням, а коригуванням. За його словами, це дозволить і далі ремонтувати автобуси, тролейбуси, трамваї, вагони метро, а також закуповувати в достатній кількості паливно-мастильні та витратні матеріали, деталі тощо.

«Якщо ми не будемо ремонтувати транспорт, то дуже скоро зіткнемося з проблемою безпеки, що неприпустимо», — наголосив Геннадій Пліс.

У центрі міста обмежать рух авто

На час проведення суспільно-мистецької акції та концерту «БЕЗВІЗ» у столиці заборонять рух усіх видів транспорту, шлях курсування яких проходить через місця проведення заходу. Так, для забезпечення монтажу та демонтажу сценічних конструкцій на Європейській площі перекриють першу смугу Європейської площі зі сторони «Українського дому» до 23.00 13 червня. Також буде перекрито рух авто: із 22.00 9 червня до 06.00 11 червня на Європейській площі (від Володимирського узвозу до Поштової площі); від вул. М. Грушевського до Петровської алеї; від вул. Трьохсвятительської до перетину з вул. Костьольною; вул. Михайлівську на перетині з вул. Костьольною; від вул. Хрещатик до вул. Б. Хмельницького; із 8.00 10 червня до 24.00 11 червня вул. Хрещатик до вул. Богдана Хмельницького, вул. Велику Житомирську, вул. Володимирську та Софійську площу до Володимирського проїзду.

Окрім того, до 23.00 13 червня буде перекрито підземні пішохідні переходи від філармонії до виходу з «Українського дому».

Пляжі готові до сезону

■ У столиці облаштовано 11 територій відпочинку біля води та 17 куточків біля водних об'єктів, але без можливості купання



Фото Бориса КОРТУСЕНКА

Цьогоріч на пляжах столиці чергуватимуть 120 представників пляжного патруля, які пройшли ретельний відбір та мають відповідну підготовку

Цього року паспорти готовності отримали 11 столичних пляжів. Також підготовлені 17 зон відпочинку біля водних об'єктів, але без можливості купання. Окрім того, віднедавна на пляжах у Гідропарку запрацювала система очищення стоків, що значно покращить стан водоймищ. Цьогоріч у зонах відпочинку чергуватимуть 120 представників пляжного патруля.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

ТАК, У ДНІПРОВСЬКОМУ районі до курортного сезону готові 8 пляжів — «Молодіжний», «Венеція», «Золотий», «Передмісна Слобідка», «Дитячий», «Райдуга», «Тельбін», «Центральний»; в Оболонському — «Вербний» і «Пуща-Водиця»; у Деснянському — пляж «Чорторий».

Ще у столиці підготовлені 17 зон відпочинку біля водних об'єктів, але без можливості купання. Це «Довбичка», «Лісова», «Русанівська коса», «Березняки», «Веселка», «Верхня», «Наталка», «Редьчина», «Біла», «Троещина», «Галерна», «Осокорки», «Сонячна», «Святошин», «Голуба», «Синьозерна» та «Совська балка». Купальний сезон відкривають після того, як температура води сягне +18 градусів.

«Дуже важливо, що цього року ми поповнили парк спеціалізованої техніки КП «Плесо»

більш ніж на 10 автомобілів. Зокрема це техніка для прибирання пляжів, котрі ми тестуємо. Плануємо зробити капремонт дев'яти стаціонарних вбиралень, а також встановити чотири туалети контейнерного типу, що пристосовані для використання людьми із обмеженими можливостями. Також хочу зазначити, що на території пляжів, тут, в Гідропарку, працює система збору стоків. Робота таких очисних споруд дає змогу не забруднювати водоймища», — повідомив під час інспекції пляжів заступник голови КМДА Петро Пантелеєв.

Він також звернув увагу на те, що місто системно удосконалює питання безпеки на пляжах.

«Велика проблема — це нещасні випадки на воді. Люди час-

то не знають елементарних правил поведінки біля водоймищ, тож у місцях відпочинку сьогодні чергують 120 представників пляжного патруля», — зазначив заступник голови КМДА.

До слова, усі рятувальники пройшли ретельний відбір, тестування у басейні та співбесіду з моделюванням кризових ситуацій, а також мають професійну підготовку — 52 години навчання з інструкторами.

Рятувальні пости оснащені сучасним спеціалізованим обладнанням: 2 гідроцикли, 10 моторних човнів, туби нового покоління, сапборди та дефібрилятори. До початку літнього сезону фахівці провели роботи з водозабезпечення та очистки підводної частини акваторії пляжів, встановили огорожувальні буї та оформили паспорти підводної частини.

Для купання маломобільних груп населення на пляжах «Дитячий», «Золотий» та «Пуща-Водиця» місто придбало 5 крісел-амфібій, користуватися якими допоможе спеціально підготовлений персонал.

«До купального сезону в зонах відпочинку «Дитяча», «Золота» та «Веселка» проведено санітарну підсіпку піску та очистку територій від побутового сміття, комплекси протилептоспірозних, протикліщових і протималярійних заходів. Розконсерво-

вано та встановлено контейнери та урни для сміття, тапчани, кабінки для переодягання, фонтанчики для питної води. Проведено дезінфекцію та промивку водопровідної мережі, поверхні водойм і піску (грунту), лабораторні дослідження проб питної води. Також укладено договір на вилов, стерилізацію, утримання безпритульних тварин», — зазначив перший заступник директора Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища Тарас Панчій.

«Вперше в історії Києва три пляжі — «Дитячий», «Золотий» та «Пуща-Водиця» — здобули «Міжнародний знак якості» програми «Блакитний прапор». Це — європейська нагорода, яка щорічно вручається пляжам і причалам, де вода відповідає високим стандартам якості та придатна для безпечного купання. Відповідність критеріям «Блакитного прапора» вимагає дотримання суворих стандартів якості водоймищ, безпеки та екологічно-

го просвітництва», — пояснив директор Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища КМДА Андрій Фіщук ■



ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск № 58 (1737) | п'ятниця | 9 червня 2017 р.

КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про вирішення фінансових питань

Розпорядження № 384 від 1 червня 2017 року

Відповідно до рішень Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554/1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік», від 17 грудня 2015 року № 16/16 «Про затвердження Програми вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016-2019 роки» та враховуючи звернення депутатів Київської міської ради:

1. Здійснити розподіл коштів у сумі 921 859,54 грн (дев'ятсот двадцять одна тисяча вісімсот п'ятдесят дев'ять гривень 54 копійки), передбачених Програмою вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016-2019 роки, за напрямками згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Управлінню фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради

здійснити фінансування громадських приймалень депутатів Київської міської ради відповідно до пункту 1 цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради Прокопіву В. В.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до розпорядження Київського міського голови
від 01.06.2017 № 384

Виділення коштів загального фонду бюджету міста Києва

«Програми вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016-2019 роки»
громадським приймальням депутатів Київської міської ради

№ з/п	Організація	Сума	Зміст	Депутат
1	2	3	4	5
1	Представництво громадської організації "Об'єднання "Самопоміч" у місті Києві	15 985.20	Придбання господарського інвентарю для комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Шевченківського району м.Києва	Балицька О.Є.
2	Громадська організація "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКИХ ІНІЦІАТИВ"	13 094.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: вул.Баговутівська, 28 в Шевченківському р-ні м.Києва	Банас Д.М.
3	Громадська організація "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКИХ ІНІЦІАТИВ"	17 189.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: вул. Половецька, 14 в Шевченківському р-ні м.Києва	Банас Д.М.
4	Громадська організація "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКИХ ІНІЦІАТИВ"	20 465.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: вул.Печенізька, 8 в Шевченківському р-ні м.Києва	Банас Д.М.
5	Громадська організація "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКИХ ІНІЦІАТИВ"	22 334.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: вул.Мельникова, 32 в Шевченківському р-ні м.Києва	Банас Д.М.
6	Громадська організація "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКИХ ІНІЦІАТИВ"	25 589.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: вул.Пугачова, 11-15 в Шевченківському р-ні м.Києва	Банас Д.М.
7	Громадська організація "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКИХ ІНІЦІАТИВ"	45 369.40	Придбання шкільних меблів для спортивної зали та кімнат для переодягання для спеціалізованої школи I-III ступенів №139 з поглибленим вивченням математики Шевченківського р-ну м.Києва	Банас Д.М.
8	Громадська організація "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ ЦЕНТР ГРОМАДСЬКИХ ІНІЦІАТИВ"	49 598.00	Проведення поточного ремонту дитячого майданчика за адресою: вул.Отто Шмідта, 35/37 в Шевченківському р-ні м.Києва	Банас Д.М.
9	Громадська організація "Київ - наше місто"	46 800.00	Придбання лавок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м.Києва"	Бродський В.Я.
10	Громадська організація "Київ - наше місто"	15 600.00	Придбання лавок для дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу №293 Шевченківського району м.Києва	Бродський О.Я.
11	Громадська організація "Київ - наше місто"	44 200.00	Придбання лавок для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Шевченківського району м.Києва"	Бродський О.Я.
12	ГО "Солідарність жінок"	5 895.36	Придбання будівельних матеріалів та кельце для баскетболу з сіткою для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району м.Києва"	Детярьова Л.В.
13	ГО "Солідарність жінок"	15619.10	Придбання будівельних матеріалів для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дарницького району м.Києва"	Детярьова Л.В.
14	ГО "Солідарність жінок"	31 996.20	Придбання ламп та датчиків руху для об'єднання співвласників багатоквартирного будинку "Декабристів - 6"	Детярьова Л.В.

15	Благодійний фонд "Київміськбуд"	3 402.00	Придбання шуроповертів для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Деснянського району м.Києва" ЖЕД №305	Зубко Ю.Г.
16	Громадська організація "ЦЕНТР ПЛЮС"	18 240.00	Придбання лінолеуму для дошкільного навчального закладу №486 Подільського р-ну м.Києва	Мондриївський В.М.
17	Громадська організація "ЦЕНТР ПЛЮС"	35 508.00	Придбання металопластикових віконних блоків для дошкільного навчального закладу №188 Подільського р-ну м.Києва	Мондриївський В.М.
18	Благодійний фонд "Солом'янка"	10 162.00	Придбання кухонного посуду для середньої загальноосвітньої школи №67 м.Києва	Непоп В.І.
19	Благодійний фонд "Солом'янка"	20 772.43	Придбання металопластикових віконних блоків для середньої загальноосвітньої школи №67 м.Києва	Непоп В.І.
20	Благодійний фонд "Солом'янка"	22 680.00	Придбання дитячих ковдр для дошкільного навчального закладу №334 Солом'янського р-ну м.Києва	Непоп В.І.
21	Громадська організація "Спілка розвитку сучасного мистецтва Дніпровського району м.Києва"	79 951.00	Придбання будівельних матеріалів для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Дніпровського району м.Києва" ЖЕД №402 (вул.Червоноткацька, буд. 11/11, вул.Пожарського, буд.15,8)	Новіков О.О.
22	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	9 230.00	Придбання меблів для гімназії №191 ім.П.Г.Тичини з поглибленим вивченням іноземних мов Дніпровського р-ну м.Києва	Росляков В.В.
23	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	12 280.00	Придбання фарби та бетонних клумб для житлово-будівельного кооперативу "Механізатор" м.Києва	Росляков В.В.
24	Громадська організація "ДАК"	28 039.20	Придбання поштових скриньок для об'єднання співвласників багатоквартирного будинку "Олевський" м.Києва	Сагайдак І.В.
25	Громадська організація "Соціальний Центр мікрорайону "ПЕРСПЕКТИВА-ОБОЛОНЬ"	15 210.00	Придбання будівельних матеріалів для комунального підприємства "Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Оболонського району м.Києва"	Старовойт В.М.
26	Громадська організація "Соціальний Центр мікрорайону "ПЕРСПЕКТИВА-ОБОЛОНЬ"	19 590.00	Придбання будівельних матеріалів та сантехнічних виробів для дошкільного навчального закладу №668 Оболонського р-ну м.Києва	Старовойт В.М.
27	Громадська організація "Соціальний Центр мікрорайону "ПЕРСПЕКТИВА-ОБОЛОНЬ"	38 750.00	Придбання металопластикових віконних блоків для школи-дитячий садок I-ступеню "Турбота" Оболонського р-ну м.Києва	Старовойт В.М.
28	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	3 180.00	Придбання фарби для житлово-будівельного кооперативу "Механізатор-2" м.Києва	Странніков А.М.
29	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	38 940.00	Придбання будівельних матеріалів для житлово-будівельного кооперативу "Восход-2" м.Києва	Странніков А.М.
30	Благодійна організація "Всеукраїнський рух "Взаємодія"	20 196.00	Придбання шкільних меблів для школи I-III ступенів №160 Дарницького р-ну м.Києва	Сулига Ю.А.
31	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ІНВАЛІДІВ "ДОБРОБУТ ТА БЕЗПЕКА"	5 250.00	Придбання м'якого інвентарю для дошкільного навчального закладу №702 Дніпровського р-ну м.Києва	Тесленко П.П.
32	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ІНВАЛІДІВ "ДОБРОБУТ ТА БЕЗПЕКА"	6 360.00	Придбання дитячих стільців для дошкільного навчального закладу №702 Дніпровського р-ну м.Києва	Тесленко П.П.
33	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ІНВАЛІДІВ "ДОБРОБУТ ТА БЕЗПЕКА"	7 200.00	Придбання спортивного інвентарю для дитячо-юнацької спортивної школи №21 Дніпровського р-ну м.Києва	Тесленко П.П.
34	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ІНВАЛІДІВ "ДОБРОБУТ ТА БЕЗПЕКА"	7 560.00	Придбання лінолеуму для дошкільного навчального закладу №703 Дніпровського р-ну м.Києва	Тесленко П.П.
35	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ІНВАЛІДІВ "ДОБРОБУТ ТА БЕЗПЕКА"	21 996.00	Придбання шкільних меблів для середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №103 Дніпровського р-ну м.Києва	Тесленко П.П.
36	ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ ІНВАЛІДІВ "ДОБРОБУТ ТА БЕЗПЕКА"	25 399.20	Придбання лінолеуму для дошкільного навчального закладу №455 Дніпровського р-ну м.Києва	Тесленко П.П.
37	Громадська організація "Спорт, освіта, майбутнє"	1 166.40	Придбання фарби для дошкільного навчального закладу №681 Святошинського р-ну м.Києва	Товмасян В.Р.
38	Громадська організація "Спорт, освіта, майбутнє"	7 992.75	Придбання лінолеуму для дошкільного навчального закладу №681 Святошинського р-ну м.Києва	Товмасян В.Р.
39	Громадська організація "Спорт, освіта, майбутнє"	21 336.70	Придбання ковровіну для спеціалізованої школи №254 I-III ступенів Святошинського р-ну м.Києва	Товмасян В.Р.

40	Громадська організація "Спорт, освіта, майбутнє"	21 907.20	Придбання спортивних матів та покриття для матів для Центру військово-патріотичного та спортивного виховання молоді "Десантник" Святошинського р-ну м.Києва	Товмасян В.Р.
41	Громадська організація "Розвиток столиці"	49 826.40	Придбання вертикальних жалюзі для дошкільного навчального закладу №463 Святошинського р-ну м.Києва	Ясинський Г.І.

Разом 921 859, 54

Заступник міського голови – секретар Київської міської ради **В. Прокопів**

Про вирішення фінансових питань

Розпорядження № 385 від 1 червня 2017 року

Враховуючи звернення депутата Київської міської ради Т. Меліхової від 15 травня 2017 року № 08 /279 /08 /259-51г/п, на підставі рішення Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554 /1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік» та рішення Київської міської ради від 17 грудня 2015 року № 16 /16 «Про затвердження Програми вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016–2019 роки»:

1. Передати бюджетні призначення від головного розпорядника — секретаріату Київської міської ради Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) для Київської міської клінічної лікарні № 17 на придбання електрокардіографа 6-канального «Біомед ВЕ-600» у сумі 26 000,00 грн (двадцять шість тисяч гривень 00 копійок), передбачені Програмою вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016-2019 роки.

2. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) відповідно до пункту 1 цього

розпорядження підготувати зміни до бюджету міста Києва в частині передачі бюджетних призначень.

3. Контроль за цільовим використанням бюджетних призначень, визначених відповідно до пункту 1 цього розпорядження, покласти на головного розпорядника бюджетних коштів — Департамент охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради Прокопів В. В.

Київський міський голова
В. Кличко

Про вирішення фінансових питань

Розпорядження № 386 від 1 червня 2017 року

Відповідно до рішень Київської міської ради від 12 грудня 2016 року № 554 /1558 «Про бюджет міста Києва на 2017 рік», від 17 грудня 2015 року № 16 /16 «Про затвердження Програми вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016–2019 роки» та враховуючи звернення депутатів Київської міської ради:

1. Здійснити розподіл коштів у сумі 590 411,04 грн (п'ятсот дев'яносто тисяч чотириста одинадцять гривень 04 копійки), передбачених Програмою вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016-2019 роки, за напрямом згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Управлінню фінансового забезпечення та звітності секретаріату Київської міської ради

здійснити фінансування громадських приймалень депутатів Київської міської ради відповідно до пункту 1 цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови — секретаря Київської міської ради Прокопів В. В.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до розпорядження Київського міського голови
від 01.06.2017 № 386

Виділення коштів загального фонду бюджету міста Києва

«Програми вирішення депутатами Київської міської ради соціально-економічних проблем, виконання передвиборних програм та доручень виборців на 2016-2019 роки»
громадським приймальням депутатів Київської міської ради

№ з/п	Організація	Сума	Зміст	Депутат
1	2	3	4	5
1	Київський міський благодійний фонд "Рідна оселя"	13 720.55	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Бондаренко В.Д.
2	Громадська організація "Берегиня Батьківщини"	25 240.32	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Веремеснюк О.Л.
3	Громадська організація "Пліч о пліч з Теремками"	4 006.40	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Галайчук І.В.
4	Громадська організація "Пліч о пліч з Теремками"	22 519.68	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Галайчук І. В.
5	Громадська організація "Пліч о пліч з Теремками"	25 679.32	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Галайчук І.В.
6	Благодійна організація "Благодійний фонд "Самостійна Україна"	8 012.80	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Дідовець Ю.В.
7	Благодійна організація "Благодійний фонд "Самостійна Україна"	9 014.40	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Дідовець Ю.В.
8	Благодійна організація "Благодійний фонд "Самостійна Україна"	9 014.40	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Дідовець Ю.В.
9	Благодійна організація "Благодійний фонд "Самостійна Україна"	10 016.00	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Дідовець Ю.В.
10	Благодійна організація "Благодійний фонд "Самостійна Україна"	13 020.80	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Дідовець Ю.В.
11	Благодійна організація "Благодійний фонд "Самостійна Україна"	20 032.00	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Дідовець Ю.В.
12	Благодійна організація "Благодійний фонд "Самостійна Україна"	20 232.32	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Дідовець Ю.В.
13	Благодійна організація "Благодійний фонд "Самостійна Україна"	39 162.56	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Дідовець Ю.В.
14	Всеукраїнська громадська організація "Талановиті діти України"	57 853.28	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Маслова Н.В.
15	Благодійний фонд "Солом'янка"	50 719.44	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Непоп В.І.
16	Громадська організація "Клуб голів громад України"	56 189.76	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Омельченко О.О.
17	Громадська організація "Київ - молодіжне місто"	23 938.24	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Пинзеник О.О.
18	Громадська організація "Спорт, освіта, майбутнє"	14 021.00	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Римаренко С.Г.
19	Громадська організація "Соціальний Центр мікрорайону "ПЕРСПЕКТИВА-ОБОЛОНЬ"	57 085.50	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Старовойт В.М.
20	Громадська організація "Інститут Політичної Освіти"	27 666.27	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Странніков А.М.
21	Благодійна організація "Всеукраїнський рух "Взаємодія"	16 125.00	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Сулига Ю.А.
22	Громадська організація "Спорт, освіта, майбутнє"	20 030.00	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Товмасян В.Р.
23	Благодійна організація "Всеукраїнський рух "Взаємодія"	47 111.00	Надання матеріальної допомоги малозабезпеченим мешканцям	Ярмоленко Ю.О.

Разом 590 411,04

Заступник міського голови – секретар Київської міської ради **В. Прокопів**

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про відхилення проекту рішення "Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Яловій Наталії Володимирівні у пров. Залежному, 21-к у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд"

Рішення Київської міської ради № 98 /2320 від 4 квітня 2017 року

Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579 /579, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відхилити проект рішення "Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Яловій Наталії Володимирівні у пров. Залежному, 21-к у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-23054)".

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Королишиній Катерині Богданівні на вул. Власенка у Солом'янському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд

Рішення Київської міської ради № 100 /2322 від 4 квітня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Королишиній Катерині Богданівні на вул. Власенка у Солом'янському районі м. Києва та додані документи, керуючись статтями 9, 118 Земельного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Королишиній Катерині Богданівні на вул. Власенка у Солом'янському районі м. Києва орієнтовною площею 0, 10 га (земельна

ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) у власність для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд згідно з планом-схемою (додаток до рішення) (К-27441).

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі — підприємцю Катеренчуку Олександру Анатолійовичу на вул. Ревуцького, 44 у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 115/2337 від 4 квітня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі — підприємцю Катеренчуку Олександру Анатолійовичу на вул. Ревуцького, 44 у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, на виконання постанови Київського апеляційного адміністративного суду від 13.02.2013 у справі № 2а-2373/09, враховуючи те, що склад доданих до клопотання документів не відповідає вимогам статті 5 Порядку передачі (надання) земельних ділянок у користування або у власність із земель комунальної власності в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.02.2013 № 63/9120 (зі змінами), а також те, що відповідно до частини другої статті 124 Земельного кодексу України передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, встановлених частинами другою, третьою статті 134 цього кодексу, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі — підприємцю Катеренчуку Олександру Анатолійовичу на вул. Ревуцького, 44 у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,0054 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 5 років (К-27537).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі — підприємцю Катеренчуку Олександру Анатолійовичу на вул. Бориса Гмирі, 5-а у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 116/2338 від 4 квітня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі — підприємцю Катеренчуку Олександру Анатолійовичу на вул. Бориса Гмирі, 5-а у Дарницькому районі м. Києва та додані документи, на виконання постанови Київського апеляційного адміністративного суду від 13.02.2013 у справі № 2а-2373/09, враховуючи те, що склад доданих до клопотання документів не відповідає вимогам статті 5 Порядку передачі (надання) земельних ділянок у користування або у власність із земель комунальної власності в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 28.02.2013 № 63/9120 (зі змінами), а також те, що відповідно до частини другої статті 124 Земельного кодексу України передача в оренду земельних ділянок, що перебувають у державній або комунальній власності, здійснюється за результатами проведення земельних торгів, крім випадків, встановлених частинами другою, третьою статті 134 цього кодексу, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки фізичній особі — підприємцю Катеренчуку Олександру Анатолійовичу на вул. Бориса Гмирі, 5-а у Дарницькому районі м. Києва орієнтовною площею 0,0032 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 5 років (К-27536).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про відмову у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватній фірмі «КІВІТ» на вул. Ломоносова, 33/43 у Голосіївському районі м. Києва для експлуатації та обслуговання автостоянки

Рішення Київської міської ради № 117/2339 від 4 квітня 2017 року

Розглянувши клопотання про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватній фірмі «КІВІТ» на вул. Ломоносова, 33/43 у Голосіївському районі м. Києва та додані документи, враховуючи те, що зазначена земельна ділянка включена до переліку для опрацювання можливості продажу її (або права оренди на неї) на земельних торгах для будівництва, експлуатації та обслуговування багатопверхового паркінгу, керуючись статтями 9, 123, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватній фірмі «КІВІТ» на вул. Ломоносова, 33/43 у Голосіївському районі м. Києва орієнтовною площею 0,21 га (земельна ділянка комунальної власності територіальної громади міста Києва) в оренду на 50 років для експлуатації та обслуговування автостоянки (К-26631).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про прийняття за основу проекту рішення Київської міської ради «Про затвердження Порядку проведення конкурсного відбору керівників дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва»

Рішення Київської міської ради № 219/2441 від 20 квітня 2017 року

Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини шістнадцятої статті 35 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти за основу проект рішення Київської міської ради «Про затвердження Порядку проведення конкурсного відбору керівників

дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладів комунальної власності територіальної громади міста Києва».

2. Постійній комісії Київської міської ради з питань освіти, науки, сім'ї, молоді та спорту доопрацювати зазначений проект рішення та внести

ти його на розгляд пленарного засідання сесії Київської міської ради.

Київський міський голова В. Кличко

Про поновлення автостояночному кооперативу «КАШТАН» договору оренди земельної ділянки для експлуатації та обслуговування автостоянки власних індивідуальних транспортних засобів на вул. Каштановій, 17 у Деснянському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 278/2500 від 25 квітня 2017 року

Відповідно до статей 9, 83, 93 Земельного кодексу України, статті 33 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 15.2 рішення Київської міської ради від 04.03.2015 № 195/1060 «Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 28.02.2013 № 63/9120 «Про Тимчасовий порядок передачі (надання) земельних ділянок у користування або у власність із земель комунальної власності в місті Києві» (зі змінами) та враховуючи звернення автостояночного кооперативу «КАШТАН» від 17.09.2013 № КОП-0074, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 3 роки договір оренди земельної ділянки від 13.09.2003 № 62-6-00075 (зі змінами, внесеними договором від 27.05.2011 № 62-6-00572) площею 1,0739 га (кадастровий номер 8000000000:62:002:0002), укладений між Київською міською радою та автостояночним кооперативом «КАШТАН» для експлуатації та обслуговування автостоянки власних індивідуальних транспортних засобів на вул. Каштановій, 17 у Деснянському районі м. Києва (справа А-20857).

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 13.09.2003 № 62-6-00075 (зі змінами, внесеними договором від 27.05.2011 № 62-6-00572), підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Автостояночному кооперативу «КАШТАН»:

3.1. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені чинним законодавством, для укладання додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 13.09.2003 № 62-6-00075 (зі змінами, внесеними договором від 27.05.2011 № 62-6-00572).

3.2. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого

органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 28.01.2014 № 05704-931.

3.3. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.4. Після укладення додаткової угоди про поновлення договору оренди земельної ділянки від 13.09.2003 № 62-6-00075 (зі змінами, внесеними договором від 27.05.2011 № 62-6-00572) відповідно до доручення заступника Київського міського голови — секретаря Київської міської ради від 17.09.2015 № 08/15920 розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки для експлуатації та обслуговування автостоянки власних індивідуальних транспортних засобів на вул. Каштановій, 17 у Деснянському районі м. Києва.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування

Київський міський голова В. Кличко

Про відхилення проекту рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Черняк Вірі Михайлівні на вул. Бродівській у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд»

Рішення Київської міської ради № 96/2318 від 4 квітня 2017 року

Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відхилити проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Черняк Вірі Михайлівні на вул. Бродівській у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26494)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

Про відхилення проекту рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Сироті Анні Олександрівні на вул. Новобродівській, 13 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд»

Рішення Київської міської ради № 97/2319 від 4 квітня 2017 року

Відповідно до статті 37 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 07.07.2016 № 579/579, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відхилити проект рішення «Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Сироті Анні Олександрівні на вул. Новобродівській, 13 у Голосіївському районі м. Києва для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (К-26170)».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Продовження розпорядження № 506 від 27 квітня 2017 року. Початок у номері за 7 червня

Освіта				
січень	11,370	779,756	0,128	32,916
лютий	8,776	754,388	0,094	31,828
березень	8.300	738,363	0,073	32,755
квітень	3,532	669,280	0,092	33,692
травень	1,368	564,802	0,083	32,002
червень	0,679	501,386	0,043	30,656
липень	0,251	258,003	0,055	25,210
серпень	0,306	184,736	0,041	22,352
вересень	0,878	358,295	0,069	27,614
жовтень	4,208	692,220	0,068	31,650
листопад	8,867	797.382	0,114	31,614
грудень	10,129	859,724	0,104	32,306
Всього:	58,664	7158,335	0,964	364,595
Охорона здоров'я				
січень	0,914	84,636	0,000	3,534
лютий	0,785	97,167	0,000	3,656
березень	0,626	81,883	0,000	3,678
квітень	0,217	81,010	0,000	3,653
травень	0,038	75,911	0.000	3,487
червень	0,031	70,610	0,000	3,247
липень	0,019	63,936	0,000	3,090
серпень	0,011	65,281	0,000	2,976
вересень	0,020	69,182	0,000	3,531
жовтень	0,366	78,493	0,000	3,243
листопад	0,692	90,490	0,000	3,849
грудень	0,764	102,330	0,000	3,480
Всього:	4,483	960,929	0,000	41,424
Культура				
січень	0,278	16,906	0,730	0,409
лютий	0,276	15,162	0,700	0,353
березень	0,242	14,702	0,600	0,339
квітень	0,109	12,915	0,223	0,321
травень	0,006	12,073	0,000	0,284
червень	0,001	10,664	0,000	0,258
липень	0.000	8,018	0,000	0,212
серпень	0,000	8,049	0,000	0,178
вересень	0,001	7,480	0,000	0,186
жовтень	0,105	12,002	0,470	0,303
листопад	0,249	15,073	0,740	0,350
грудень	0,268	19,928	0,730	0,353
Всього:	1,535	152,972	4,193	3,546
Соціальний захист				
січень	0,119	4,713	0,000	0,220
лютий	0,115	4,420	0,000	0,182
березень	0,111	3,978	0,000	0,182
квітень	0,061	3,978	0,000	0,177
травень	0,026	3,555	0,000	0,159
червень	0,007	3,555	0,000	0,169
липень	0,005	3,052	0,000	0,159
серпень	0,005	3,052	0,000	0,110
вересень	0,030	3,549	0,000	0,137
жовтень	0,070	4,413	0,000	0,179
листопад	0,116	4,458	0,000	0,182
грудень	0,119	4,420	0,000	0,182
Всього:	0,784	47,143	0,000	2,038
Соціальна служба				
січень	0,075	5,690	0,000	0.210
лютий	0,069	5,470	0,000	0,190
березень	0,065	5,220	0,000	0,190
квітень	0,052	5,080	0,000	0,190
травень	0,035	4,810	0,000	0,170
червень	0,000	4,190	0,000	0,150
липень	0,000	3,450	0,000	0,149
серпень	0,000	2,895	0,000	0,149
вересень	0,000	3,560	0,000	0,149
жовтень	0,035	4,220	0,000	0,209
листопад	0,065	5,480	0,000	0,209
грудень	0,075	5,970	0,000	0,209
Всього:	0,471	56,035	0,000	2,174
Фізична культура				
січень	0,142	35,600	0,000	1,331
лютий	0,135	32,600	0,000	1,485
березень	0,111	30,600	0,000	1,336
квітень	0,072	30,600	0,000	1,316
травень	0,000	26,600	0,000	1,263
червень	0,000	22,600	0,000	1,213
липень	0,000	21,000	0,000	1,200
серпень	0,000	20,371	0,000	1,100
вересень	0,000	26,696	0,000	1,203
жовтень	0,045	31,800	0,000	1,322
листопад	0,138	33,000	0,000	1,410
грудень	0,143	35,000	0,000	1,360

Всього:	0,786	346,467	0,000	15,539
Всього по району				
січень	13,032	962,000	0,858	39,154
лютий	10,310	944,445	0,794	38,234
березень	9,584	905,837	0,673	38,911
квітень	4,098	831,607	0,315	40,026
травень	1,480	713,959	0,083	37,891
червень	0,723	641,440	0,043	36,380
липень	0,280	387,440	0,055	30,706
серпень	0,327	314,818	0,041	27,553
вересень	0,934	502,920	0,069	33,412
жовтень	4,890	857,662	0,538	37,534
листопад	10,307	982,991	0,854	38,237
грудень	11,717	1069,554	0,834	38,527
Всього:	67,682	9114,673	5,157	436,565

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 9
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
27.04.2017 № 506

ЗВЕДЕНА ТАБЛИЦЯ лімітів споживання теплової, електричної енергії, природного газу, водопостачання та водовідведення в натуральних показниках по бюджетних установах Солом'янського району міста Києва на 2017 рік				
Місяць	Теплова енергія, тис. Гкал	Електрична енергія, тис. кВт. год	Природний газ. тис. куб. м	Водопостачання та водовідведення, тис. куб. м
	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік
1	2	3	4	5
Державне управління				
січень	0,194	36,112	0,000	0,283
лютий	0,164	57,323	0,000	0,453
березень	0,111	35,633	0,000	0,286
квітень	0,032	37,686	0,000	0,323
травень	0,000	29,169	0,000	0,065
червень	0,000	31,938	0,000	0,586
липень	0,000	62,097	0,000	0,219
серпень	0,000	79,355	0,000	0,267
вересень	0,000	63,075	0,000	0,258
жовтень	0,024	38,945	0,000	0,295
листопад	0,176	44,330	0,000	0,316
грудень	0,239	72,431	0,000	0,322
Всього:	0,940	588,094	0,000	3,673
Освіта				
січень	9,661	745,927	47,888	33,070
лютий	7,836	683,238	41,592	30,438
березень	6,123	697,233	36,446	33,918
квітень	2,848	609,706	14,638	35,468
травень	0,847	565,902	5,976	35,324
червень	0,267	426,780	5,012	33,296
липень	0,237	223,173	1,157	20,968
серпень	0,240	193,974	1,413	19,635
вересень	0,385	412,001	3,203	25,497
жовтень	3,143	713,124	3,905	37,863
листопад	6,927	759,844	69,025	37,599
грудень	8,770	872,842	47,875	36,606
Всього:	47,284	6903,744	278,130	379,682
Охорона здоров'я				
січень	0,506	70,102	2,878	2,032
лютий	0,471	73,300	2,434	2,165
березень	0,498	65,400	1,434	2,136
квітень	0,159	63,200	0,467	2,106
травень	0,023	56,500	0,000	2,111
червень	0,031	52,700	0,000	2.255
липень	0,033	48,900	0,000	2,252
серпень	0,032	48,000	0,000	2,205
вересень	0,034	48,500	0,000	2,288
жовтень	0,197	61,800	0,700	2,296
листопад	0,456	67,000	2,011	2,240
грудень	0,630	68,580	2,444	2,239
Всього:	3,070	723,982	12,368	26,325
Культура				
січень	0,405	15,470	2,500	0,167
лютий	0,298	13,495	2,000	0,179
березень	0,238	13,427	1,000	0,182
квітень	0,170	12,664	0,405	0,196
травень	0,003	9,737	0,000	0,210
червень	0,003	9,399	0,000	0,177
липень	0,004	4.732	0,000	0,113

ДОКУМЕНТ

серпень	0,005	5,315	0,000	0,120
вересень	0,005	8,076	0,000	0,150
жовтень	0,094	11,239	0,500	0,261
листопад	0,226	12,055	2,493	0,236
грудень	0,227	14,001	2,526	0,173
Всього:	1,678	129,610	11,424	2,164
Фізична культура				
січень	0,011	0,405	0,000	0,130
лютий	0,011	0,431	0,000	0,130
березень	0,006	0,416	0,000	0,123
квітень	0,001	0,483	0,000	0,130
травень	0,000	0,377	0,000	0,128
червень	0,000	0,299	0,000	0,130
липень	0,000	0,445	0,000	0,128
серпень	0,000	0,211	0,000	0,130
вересень	0,000	0,400	0,000	0,132
жовтень	0,001	0,538	0,000	0,130
листопад	0,009	0,478	0,000	0,128
грудень	0,015	0,407	0,000	0,125
Всього:	0,054	4,890	0,000	1,544
Соціальний захист				
січень	0,069	5,116	0,000	0,099
лютий	0,044	4,608	0,000	0,104
березень	0,039	4,305	0,000	0,129
квітень	0,028	4,604	0,000	0,116
травень	0,005	4,094	0,000	0,109
червень	0,000	4,724	0,000	0,123
липень	0,000	3,248	0,000	0,065
серпень	0,000	2,362	0,000	0,072
вересень	0,000	4,677	0,000	0,098
жовтень	0,016	4,921	0,000	0,080
листопад	0,043	5,860	0,000	0,121
грудень	0,055	6,002	0,000	0,117
Всього:	0,299	54,521	0,000	1,233
Соціальна служба				
січень	0,089	10,653	0,000	0,392
лютий	0,126	5,154	0,000	0,399
березень	0,091	4,889	0,000	0,390
квітень	0,027	12,600	0,000	0,443
травень	0,015	6,615	0,000	0,407
червень	0,003	9,987	0,000	0,406
липень	0,003	5,111	0,000	0,398
серпень	0,002	7,438	0,000	0,395
вересень	0,028	5,173	0,000	0,408
жовтень	0,051	6,245	0,000	0,464
листопад	0,101	10,547	0,000	0,337
грудень	0,106	2,393	0,000	0,337
Всього:	0,642	86,805	0,000	4,776
Всього по району				
січень	10,935	883,785	53,266	36,173
лютий	8,950	837,549	46,026	33,868
березень	7,106	821,303	38,880	37,164
квітень	3,265	740,943	15,510	38,782
травень	0,893	672,394	5,976	38,354
червень	0,304	535,827	5,012	36,973
липень	0,277	347,706	1,157	24,143
серпень	0,279	336,655	1,413	22,824
вересень	0,452	541,902	3,203	28,831
жовтень	3,526	836,812	5,105	41,389
листопад	7,938	900,114	73,529	40,977
грудень	10,042	1036,656	52,845	39,919
Всього:	53,967	8491,646	301,922	419,397

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 10
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
27.04.2017 № 506

ЗВЕДЕНА ТАБЛИЦЯ
лімітів споживання теплової, електричної енергії, природного газу,
водопостачання та водовідведення в натуральних показниках
по бюджетних установах Шевченківського району міста Києва на 2017 рік

Місяць	Теплова енергія, тис. Гкал	Електрична енергія, тис. кВт. год	Природний газ. тис. куб. м	Водопостачання та водовідведення, тис. куб. м
	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік
1	2	3	4	5
Державне управління				
січень	0,224	37,596	0,000	0,255
лютий	0,207	46,400	0,000	0,246

березень	0,189	39,852	0,000	0,191
квітень	0,026	39,984	0,000	0,230
травень	0,000	32,868	0,000	0,182
червень	0,000	38,975	0,000	0,214
липень	0,000	39,933	0,000	0,245
серпень	0,000	39,716	0,000	0,319
вересень	0,000	36,917	0,000	0,271
жовтень	0,038	39,625	0,000	0,201
листопад	0,217	41,156	0,000	0,188
грудень	0,229	44,000	0,000	0,223
Всього:	1,131	477,022	0,000	2,765
Освіта				
січень	9,386	469,196	10,150	28,727
лютий	9,171	468,014	6,891	29,283
березень	8,132	520,924	9,205	30,603
квітень	4,163	396,129	13,413	28,527
травень	0,739	450,199	12,532	30,964
червень	0,587	405,152	7,521	32,571
липень	0,658	208,203	3,025	23,364
серпень	0,559	148,970	3,859	16,101
вересень	0,927	386,180	10,089	25,265
жовтень	6,034	543,680	10,524	33,810
листопад	9,371	580,860	11,413	36,650
грудень	9,273	622,100	10,931	32,609
Всього:	59	5199,607	109,553	348,474
Охорона здоров'я				
січень	1,234	131,656	0,000	4,043
лютий	1,051	137,427	0,000	3,755
березень	0,949	114,132	0,000	4,093
квітень	0,271	110,648	0,000	4,403
травень	0,083	100,765	0,000	3,935
червень	0,034	98,440	0,000	3,690
липень	0,028	98,013	0,000	3,648
серпень	0,028	104,983	0,000	3,437
вересень	0,178	105,353	0,000	3,602
жовтень	0,487	121,008	0,000	3,483
листопад	0,983	131,620	0,000	3,458
грудень	1,218	128,913	0,000	3,394
Всього:	6,544	1382,958	0,000	44,941
Культура				
січень	0,432	23,679	0,000	0,535
лютий	0,326	21,738	0,000	0,490
березень	0,259	24,574	0,000	0,535
квітень	0,121	25,778	0,000	0,521
травень	0,000	18,979	0,000	0,556
червень	0,000	17,634	0,000	0,515
липень	0,000	11,490	0,000	0,365
серпень	0,000	13,157	0,000	0,388
вересень	0,000	14,087	0,000	0,384
жовтень	0,142	21,863	0,000	0,430
листопад	0,284	26,862	0,000	0,445
грудень	0,368	27,959	0,000	0,566
Всього:	1,932	247,800	0,000	5,730
Соціальний захист				
січень	0,049	3,974	0,000	0,101
лютий	0,034	3,859	0,000	0,094
березень	0,047	3,601	0,000	0,155
квітень	0,029	3,303	0,000	0,097
травень	0,002	3,122	0,000	0,080
червень	0,001	2,612	0,000	0,035
липень	0,000	2,761	0,000	0,043
серпень	0,000	2,728	0,000	0,051
вересень	0,000	3,171	0,000	0,049
жовтень	0,031	2,882	0,000	0,055
листопад	0,025	4,459	0,000	0,063
грудень	0,086	4,112	0,000	0,061
Всього:	0,304	40,584	0,000	0,884
Соціальна служба				
січень	0,027	2,300	0,000	0,100
лютий	0,027	2,300	0,000	0,100
березень	0,025	2,200	0,000	0,100
квітень	0,015	2,100	0,000	0,100
травень	0,000	1,800	0,000	0,100
червень	0,000	1,600	0,000	0,100
липень	0,000	1,600	0,000	0,100
серпень	0,000	1,600	0,000	0,100
вересень	0,000	1,700	0,000	0,100
жовтень	0,015	1,800	0,000	0,100
листопад	0,027	2,000	0,000	0,100
грудень	0,027	2,000	0,000	0,100
Всього:	0,163	23,000	0,000	1,200
Фізична культура				
січень	0,085	11,300	0,000	0,223

лютий	0,084	11,250	0,000	0,308
березень	0,082	11,200	0,000	0,307
квітень	0,031	10,650	0,000	0,306
травень	0,000	9,600	0,000	0,307
червень	0,000	10,100	0,000	0,407
липень	0,000	9,500	0,000	0,607
серпень	0,000	9,450	0,000	0,607
вересень	0,000	11,050	0,000	0,607
жовтень	0,037	11,100	0,000	1,008
листопад	0,082	11,200	0,000	0,307
грудень	0,084	11,300	0,000	0,306
Всього:	0,485	127,700	0,000	5,300
Всього по району				
січень	11,437	679,701	10,150	33,984
лютий	10,900	690,988	6,891	34,276
березень	9,683	716,483	9,205	35,984
квітень	4,656	588,592	13,413	34,184
травень	0,824	617,333	12,532	36,124
червень	0,622	574,513	7,521	37,532
липень	0,686	371,500	3,025	28,372
серпень	0,587	320,604	3,859	21,003
вересень	1,105	558,458	10,089	30,278
жовтень	6,784	741,958	10,524	39,087
листопад	10,989	798,157	11,413	41,211
грудень	11,285	840,384	10,931	37,259
Всього:	69,559	7498,671	109,553	409,294

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 11
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
27.04.2017 № 506

Ліміти споживання теплової, електричної енергії, природного газу, водопостачання та водовідведення на 2017 рік для департаментів, управлінь та інших структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), секретаріату Київської міської ради, що фінансуються з бюджету міста Києва

Місяць	Теплова енергія, тис. Гкал	Електрична енергія, тис. кВт. год	Природний газ, тис. куб. м	Водопостачання та водовідведення, тис. куб. м
	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік
1	2	3	4	5
Департамент економіки та інвестицій				
січень	0,026	4,500	0,000	0,026
лютий	0,024	4,500	0,000	0,025
березень	0,018	4,500	0,000	0,025
квітень	0,008	4,500	0,000	0,025
травень	0,000	4,500	0,000	0,025
червень	0,000	4,500	0,000	0,025
липень	0,000	4,500	0,000	0,025
серпень	0,000	4,500	0,000	0,025
вересень	0,000	4,500	0,000	0,025
жовтень	0,009	4,500	0,000	0,025
листопад	0,024	4,500	0,000	0,025
грудень	0,025	4,500	0,000	0,025
Всього:	0,134	54,000	0,000	0,301
Департамент земельних ресурсів				
січень	0,055	22,000	0,000	0,100
лютий	0,040	20,000	0,000	0,120
березень	0,040	19,000	0,000	0,100
квітень	0,025	19,000	0,000	0,110
травень	0,000	19,000	0,000	0,130
червень	0,000	19,000	0,000	0,120
липень	0,000	20,000	0,000	0,110
серпень	0,000	19,000	0,000	0,125
вересень	0,000	19,000	0,000	0,100
жовтень	0,025	20,000	0,000	0,110
листопад	0,040	24,000	0,000	0,100
грудень	0,050	20,000	0,000	0,100
Всього:	0,275	240,000	0,000	1,325
Департамент містобудування та архітектури				
січень	0,240	59,400	0,000	0,210
лютий	0,107	59,400	0,000	0,220
березень	0,133	59,400	0,000	0,230
квітень	0,015	59,400	0,000	0,230
травень	0,000	59,400	0,000	0,240
червень	0,000	59,400	0,000	0,230
липень	0,000	59,400	0,000	0,230

серпень	0,000	59,400	0,000	0,230
вересень	0,000	59,400	0,000	0,230
жовтень	0,050	59,400	0,000	0,250
листопад	0,067	59,400	0,000	0,260
грудень	0,129	59,400	0,000	0,260
Всього:	0,741	712,800	0,000	2,820
Департамент культури				
січень	1,876	272,980	6,250	4,241
лютий	1,517	271,605	5,450	4,101
березень	1,278	241,749	4,850	4,364
квітень	0,534	228,245	2,070	4,368
травень	0,051	190,126	0,335	4,235
червень	0,029	187,415	0,335	4,328
липень	0,025	162,209	0,205	3,534
серпень	0,025	158,788	0,195	2,906
вересень	0,034	167,674	0,335	3,002
жовтень	0,561	209,709	2,760	4,295
листопад	1,340	262,086	5,050	4,588
грудень	1,744	287,230	5,750	4,630
Всього:	9,014	2639,816	33,585	48,592
в тому числі по галузі:				
культура				
січень	1,225	193,855	6,000	1,729
лютий	0,961	186,384	5,200	1,756
березень	0,803	163,172	4,600	1,708
квітень	0,324	150,426	1,800	1,574
травень	0,015	124,637	0,105	1,686
червень	0,013	121,644	0,105	1,878
липень	0,010	113,189	0,105	1,717
серпень	0,010	111,691	0,105	1,659
вересень	0,014	118,211	0,105	1,526
жовтень	0,329	141,388	2,510	1,598
листопад	0,839	174,130	4,800	1,888
грудень	1,076	186,264	5,500	1,810
Всього:	5,619	1784,991	30,935	20,529
освіта				
січень	0,485	57,215	0,250	2,285
лютий	0,411	59,271	0,250	2,142
березень	0,353	56,346	0,250	2,465
квітень	0,172	55,753	0,270	2,689
травень	0,036	47,712	0,230	2,379
червень	0,016	46,234	0,230	2,315
липень	0,015	35,249	0,100	1,627
серпень	0,015	32,011	0,090	1,106
вересень	0,020	36,746	0,230	1,323
жовтень	0,192	51,642	0,250	2,533
листопад	0,340	60,825	0,250	2,560
грудень	0,501	70,621	0,250	2,689
Всього:	2,556	609,625	2,650	26,113
апарат				
січень	0,166	21,910	0,000	0,227
лютий	0,145	25,950	0,000	0,203
березень	0,122	22,231	0,000	0,191
квітень	0,038	22,066	0,000	0,105
травень	0,000	17,777	0,000	0,170
червень	0,000	19,537	0,000	0,135
липень	0,000	13,771	0,000	0,190
серпень	0,000	15,086	0,000	0,141
вересень	0,000	12,717	0,000	0,153
жовтень	0,040	16,679	0,000	0,164
листопад	0,161	27,131	0,000	0,140
грудень	0,167	30,345	0,000	0,131
Всього:	0,839	245,200	0,000	1,950
Департамент міського благоустрою та збереження природного середовища				
січень	0,110	18,852	0,000	0,110
лютий	0,102	18,370	0,000	0,122
березень	0,081	21,421	0,000	0,125
квітень	0,007	12,139	0,000	0,125
травень	0,000	11,663	0,000	0,117
червень	0,000	11,602	0,000	0,150
липень	0,000	13,152	0,000	0,056
серпень	0,000	13,005	0,000	0,128
вересень	0,000	13,196	0,000	0,110
жовтень	0,039	16,048	0,000	0,118
листопад	0,087	18,262	0,000	0,130
грудень	0,094	25,924	0,000	0,309
Всього:	0,520	193,634	0,000	1,600
Департамент промисловості та розвитку підприємництва				
січень	0,030	13,900	0,000	0,122
лютий	0,018	13,800	0,000	0,134
березень	0,012	14,100	0,000	0,137
квітень	0,004	12,200	0,000	0,147
травень	0,000	10,000	0,000	0,145

ДОКУМЕНТ

червень	0,000	10,000	0,000	0,138
липень	0,000	10,000	0,000	0,142
серпень	0,000	10,000	0,000	0,143
вересень	0,000	10,000	0,000	0,142
жовтень	0,004	13,400	0,000	0,14
листопад	0,014	14,018	0,000	0,141
грудень	0,018	12,500	0,000	0,141
Всього:	0,100	143,918	0,000	1,672
Департамент транспортної інфраструктури				
січень	0,030	9,000	0,000	0,040
лютий	0,020	8,500	0,000	0,040
березень	0,020	8,500	0,000	0,040
квітень	0,000	7,500	0,000	0,040
травень	0,000	7,000	0,000	0,040
червень	0,000	7,000	0,000	0,040
липень	0,000	7,000	0,000	0,040
серпень	0,000	8,500	0,000	0,040
вересень	0,000	8,500	0,000	0,040
жовтень	0,015	8,500	0,000	0,040
листопад	0,020	10,000	0,000	0,040
грудень	0,030	10,000	0,000	0,040
Всього:	0,135	100,000	0,000	0,480
Департамент внутрішнього фінансового контролю та аудиту				
січень	0,012	3,100	0,000	0,027
лютий	0,012	3,200	0,000	0,028
березень	0,011	3,100	0,000	0,027
квітень	0,006	3,200	0,000	0,028
травень	0,000	3,100	0,000	0,028
червень	0,000	3,100	0,000	0,028
липень	0,000	3,300	0,000	0,028
серпень	0,000	3,300	0,000	0,028
вересень	0,000	3,200	0,000	0,028
жовтень	0,006	3,200	0,000	0,028
листопад	0,011	3,200	0,000	0,027
грудень	0,012	3,200	0,000	0,027
Всього:	0,070	38,200	0,000	0,332
Департамент комунальної власності м. Києва				
січень	0,060	8,000	0,000	0,000
лютий	0,050	7,500	0,000	0,000
березень	0,030	8,000	0,000	0,000
квітень	0,015	8,500	0,000	0,000
травень	0,000	8,000	0,000	0,000
червень	0,000	8,000	0,000	0,000
липень	0,000	8,000	0,000	0,000
серпень	0,000	8,000	0,000	0,000
вересень	0,000	8,500	0,000	0,000
жовтень	0,010	8,500	0,000	0,000
листопад	0,040	8,000	0,000	0,000
грудень	0,045	8,000	0,000	0,000
Всього:	0,250	97,000	0,000	0,000
Служба у справах дітей та сім'ї				
січень	0.265	45,550	0,000	1,092
лютий	0.234	53,700	0,000	1,206
березень	0,202	42,950	0,000	1,223
квітень	0,142	42,850	0,000	1,180
травень	0,032	31,800	0,000	1,118
червень	0,025	27,200	0,000	0,989
липень	0,030	25,450	0,000	0,889
серпень	0,024	27,700	0,000	0.934
вересень	0,027	25,750	0,000	0,942
жовтень	0,110	37,750	0,000	0,956
листопад	0,215	37,150	0,000	1,084
грудень	0,264	43,400	0,000	1,018
Всього:	1,570	441,250	0,000	12,631
в тому числі по галузі:				
апарат				
січень	0,005	1,100	0,000	0,021
лютий	0,005	1,500	0,000	0,021
березень	0,005	1,600	0,000	0,021
квітень	0,003	1,500	0,000	0,021
травень	0,000	1,300	0,000	0,021
червень	0,000	1,400	0,000	0,021
липень	0,000	1,500	0,000	0,021
серпень	0.000	1,500	0,000	0,021
вересень	0,000	1,500	0,000	0,021
жовтень	0,002	1,500	0,000	0,021
листопад	0,005	1,500	0,000	0,021
грудень	0,005	1,500	0,000	0,021
Всього:	0,030	17,400	0,000	0,252
соціальний захист				
січень	0,154	28,450	0,000	0,731
лютий	0,133	29,150	0,000	0,845
березень	0,111	21,350	0,000	0,862

квітень	0,082	26,350	0,000	0,819
травень	0,016	17,100	0,000	0,757
червень	0,009	15,300	0,000	0,618
липень	0,014	13,450	0,000	0,528
серпень	0,008	15,600	0,000	0,573
вересень	0,011	13,300	0,000	0,581
жовтень	0.049	21,850	0,000	0,595
листопад	0,115	17,050	0,000	0,723
грудень	0,148	21,800	0,000	0,657
Всього:	0,850	240,750	0,000	8,289
молодіжна політика				
січень	0,106	16,000	0,000	0,340
лютий	0,096	23,050	0,000	0,340
березень	0,086	20,000	0,000	0,340
квітень	0,057	15,000	0,000	0,340
травень	0,016	13,400	0,000	0,340
червень	0,016	10,500	0.000	0,350
липень	0,016	10,500	0,000	0,340
серпень	0,016	10,600	0,000	0,340
вересень	0,016	10,950	0,000	0,340
жовтень	0,059	14,400	0,000	0,340
листопад	0,095	18,600	0,000	0,340
грудень	0,111	20,100	0,000	0,340
Всього:	0,690	183,100	0,000	4,090
Департамент соціальної політики				
січень	3,748	371,359	0,000	29,466
лютий	3,492	367,810	0,000	28,765
березень	3,033	345,330	0,000	28,467
квітень	1,909	335,300	0,000	28,614
травень	0,584	310,360	0,000	28,987
червень	0,536	303,385	0,000	28,578
липень	0,516	301,186	0,000	28,271
серпень	0,514	303,896	0,000	28,437
вересень	0,572	307,940	0.000	28,936
жовтень	1,993	337,830	0,000	28,924
листопад	2,820	343,930	0,000	28,228
грудень	3,310	364,790	0,000	28,421
Всього:	23,027	3993,116	0,000	344,094
в тому числі по галузі:				
апарат				
січень	0,033	13,200	0,000	0,105
лютий	0,033	13,200	0.000	0,105
березень	0,033	10,200	0,000	0,105
квітень	0,016	10,200	0,000	0,105
травень	0,000	10,200	0,000	0,105
червень	0,000	9,800	0,000	0,105
липень	0,000	9,000	0,000	0,105
серпень	0,000	9,800	0,000	0,105
вересень	0,000	9,800	0,000	0,105
жовтень	0,022	13,200	0,000	0,105
листопад	0,033	13,200	0,000	0,105
грудень	0,033	13,200	0.000	0,105
Всього:	0,203	135,000	0,000	1,260
соціальний захист та соціальне забезпечення				
січень	3,715	358,159	0,000	29,361
лютий	3,459	354,610	0,000	28,660
березень	3,000	335,130	0,000	28,362
квітень	1,893	325,100	0,000	28,509
травень	0,584	300,160	0,000	28,882
червень	0,536	293,585	0,000	28,473
липень	0,516	292,186	0.000	28,166
серпень	0.514	294,096	0,000	28,332
вересень	0.572	298,140	0,000	28,831
жовтень	1,971	324,630	0,000	28,819
листопад	2,787	330,730	0,000	28,123
грудень	3,277	351,590	0,000	28.316
Всього:	22,824	3858,116	0,000	342.834
Департамент освіти і науки, молоді та спорту				
січень	8,457	1265,090	3,300	30,970
лютий	7,097	1361,139	1,800	29,007
березень	6,553	1100,854	1,800	29,481
квітень	2,189	1066,752	1,600	29,632
травень	0,741	825,687	1,500	29,281
червень	0,327	702,405	0,000	27,747
липень	0,257	555,414	0,000	20,963
серпень	0,328	570,456	0,000	21,410
вересень	0,894	740,423	0,000	27,344
жовтень	4,020	1040,309	1,000	34,244
листопад	7,700	1295,760	1.000	33,985
грудень	9,279	1417,738	4,000	34.577
Всього:	47,840	11942,027	16,000	348,641
в тому числі по галузі:				
освіта				

січень	8,004	1137,478	0,000	30.256
лютий	6,797	1222,200	0,000	28,374
березень	6,223	992,791	0,000	28,949
квітень	1,995	949,022	0,000	28.806
травень	0,580	748,805	0,000	28,597
червень	0,251	621,613	0,000	27,096
липень	0,204	481.829	0,000	20.404
серпень	0,244	486,472	0,000	20,004
вересень	0,783	673.825	0,000	26,846
жовтень	3,550	966.970	0,000	33,566
листопад	6,976	1180,894	0,000	33,409
грудень	8,389	1259,681	0,000	33,733
Всього:	43,996	10721,580	0,000	340,040
фізична культура				
січень	0,383	93,407	0,000	0,594
лютий	0,260	104,039	0,000	0,553
березень	0,293	82,730	0,000	0,452
квітень	0,183	94,165	0,000	0,729
травень	0,161	55,892	0,000	0,603
червень	0,076	40,828	0,000	0,563
липень	0,053	31,275	0,000	0,477
серпень	0,084	35,075	0,000	1,320
вересень	0,111	33,768	0,000	0,398
жовтень	0,460	47,874	0,000	0,580
листопад	0,679	84,978	0,000	0,485
грудень	0,842	121,384	0,000	0,755
Всього:	3,583	825,415	0,000	7.509
молодіжна політика				
січень	0,000	24,315	3,300	0.000
лютий	0,000	23,890	1,800	0.000
березень	0,000	18,440	1,800	0,000
квітень	0,000	14,967	1,600	0,000
травень	0,000	12,100	1,500	0,000
червень	0,000	31,589	0,000	0,000
липень	0,000	32,970	0,000	0,000
серпень	0,000	40,309	0,000	0,000
вересень	0,000	23,300	0,000	0,000
жовтень	0,000	15,100	1,000	0,000
листопад	0,000	19,120	1,000	0,000
грудень	0,000	26,100	4,000	0,000
Всього:	0,000	282,200	16,000	0,000
апарат				
січень	0,070	9,890	0,000	0,120
лютий	0,040	11,010	0,000	0,080
березень	0,037	6,893	0,000	0,080
квітень	0,011	8,598	0,000	0,097
травень	0,000	8,890	0,000	0,081
червень	0,000	8,375	0,000	0,088
липень	0,000	9,340	0,000	0,082
серпень	0,000	8,600	0,000	0,086
вересень	0,000	9,530	0,000	0,100
жовтень	0,010	10,365	0,000	0,098
листопад	0,045	10,768	0,000	0,091
грудень	0,048	10,573	0,000	0,089
Всього:	0,261	112,832	0,000	1,092
Департамент суспільних комунікацій				
січень	0,030	5,000	0,000	0,040
лютий	0,030	5,000	0,000	0,040
березень	0,020	5,000	0,000	0,040
квітень	0,015	5,000	0,000	0,040
травень	0,000	5,000	0,000	0,041
червень	0,000	5,000	0,000	0,041
липень	0,000	5,000	0,000	0,041
серпень	0,000	5,000	0,000	0,041
вересень	0,000	5.000	0,000	0,041
жовтень	0,015	5,000	0,000	0,041
листопад	0,029	5,000	0,000	0,040
грудень	0,030	5,700	0,000	0,040
Всього:	0,169	60,700	0,000	0,486
Департамент (Центр) надання адміністративних послуг				
січень	0,045	17,000	0,000	0,115
лютий	0,045	17,000	0,000	0,115
березень	0,040	13,000	0,000	0,115
квітень	0,022	13,000	0,000	0,115
травень	0,000	13,000	0,000	0,115
червень	0,000	15,000	0,000	0,115
липень	0,000	15,000	0,000	0,115
серпень	0,000	17,000	0,000	0,115
вересень	0,000	15,000	0,000	0,115
жовтень	0,020	15,000	0,000	0,115
листопад	0,045	15,000	0,000	0,115
грудень	0,045	15,000	0,000	0,115
Всього:	0,262	180,000	0,000	1,380

Управління (інспекція) самоврядного контролю				
січень	0,004	0,802	0,000	0,006
лютий	0,004	0,802	0,000	0,006
березень	0,004	0,802	0,000	0,006
квітень	0,002	0,802	0,000	0,006
травень	0,000	0,802	0,000	0,006
червень	0,000	0,802	0,000	0,006
липень	0,000	0,802	0,000	0,007
серпень	0,000	0,802	0,000	0,007
вересень	0,000	0,802	0,000	0,006
жовтень	0,002	0,802	0,000	0,006
листопад	0,004	0,802	0,000	0,006
грудень	0,004	0,802	0,000	0,006
Всього:	0,024	9,624	0.000	0,074
Секретаріат Київської міської ради				
січень	0,420	170,000	0,000	1,769
лютий	0,410	160,000	0,000	1,768
березень	0,350	150,000	0,000	1,768
квітень	0,132	145,000	0,000	1,768
травень	0,040	140,000	0,000	1,768
червень	0,023	140,000	0,000	1,768
липень	0,015	145,000	0,000	1,768
серпень	0,015	145,000	0,000	1,768
вересень	0,018	150,000	0,000	1,768
жовтень	0,250	155,000	0,000	1,768
листопад	0,379	160,000	0,000	1,768
грудень	0,405	170,000	0,000	1,769
Всього:	2,457	1830,000	0,000	21,218
Апарат виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)				
січень	0,010	4,500	0,000	0,023
лютий	0,020	4,500	0,000	0,023
березень	0,010	4,500	0,000	0,023
квітень	0.005	4,500	0,000	0,023
травень	0,000	4,500	0,000	0,023
червень	0,000	4,500	0,000	0,023
липень	0.000	4.500	0,000	0,023
серпень	0,000	4,500	0,000	0,023
вересень	0,000	4.500	0,000	0,023
жовтень	0,010	4,500	0,000	0,023
листопад	0,010	4,500	0,000	0,023
грудень	0,010	4,500	0,000	0,023
Всього:	0,075	54,000	0,000	0,272
Департамент охорони здоров'я				
січень	29,983	4951,515	271,794	226,928
лютий	26,667	4933,869	219,118	237,041
березень	23,730	4582,253	190,277	222,671
квітень	13,715	4343,604	107,698	219,252
травень	3,948	3916,511	66,305	216,130
червень	3,110	3840,461	60,232	219,101
липень	2,308	3736,725	56,342	209,120
серпень	3,301	3814,051	48,358	217,018
вересень	3,160	3921,285	60,766	224,679
жовтень	13,320	4304,411	147,888	215,661
листопад	23,027	4761,128	205,547	218,080
грудень	27,332	5077,558	233,511	223,402
Всього:	173,601	52183,372	1667,834	2649,084
в тому числі по галузі:				
апарат				
січень	0,083	13,000	0,000	0,133
лютий	0,067	13,000	0,000	0,110
березень	0,030	12,900	0,000	0,098
квітень	0,015	12,500	0,000	0,131
травень	0,008	12,500	0,000	0,318
червень	0,000	12,500	0,000	0,308
липень	0,000	12,500	0,000	0,280
серпень	0,000	12,500	0,000	0,227
вересень	0,000	12,500	0,000	0,074
жовтень	0,020	12,500	0,000	0,081
листопад	0,027	12,500	0,000	0,154
грудень	0,032	13,000	0,000	0,154
Всього:	0.282	151,900	0,000	2,068
охорона здоров'я				
січень	29,100	4867,326	271,794	223,685
лютий	25,900	4835,724	219,118	233,739
березень	23,100	4494,414	190,277	219,400
квітень	13,500	4247,644	107,698	215,997
травень	3,900	3840,061	66,305	212,175
червень	3,100	3759,470	60,232	216,156
липень	2,300	3670,966	56,342	206,461
серпень	3,300	3762,625	48,358	214,914
вересень	3,100	3865,549	60,766	221,412
жовтень	13,000	4225,039	147,888	211,928
листопад	22,400	4664,540	205,547	214,185

ДОКУМЕНТ

грудень	26,600	4982,413	233,511	219,606
Всього:	169,300	51215,772	1667,834	2609,659
освіта				
січень	0,800	71,189	0,000	3,110
лютий	0,700	85,145	0,000	3,192
березень	0,600	74,939	0,000	3,173
квітень	0,200	83,460	0,000	3,124
травень	0,040	63,950	0,000	3,637
червень	0,010	68,491	0,000	2,637
липень	0,008	53,259	0,000	2,379
серпень	0,001	38,926	0,000	1,877
вересень	0,060	43,236	0,000	3,193
жовтень	0,300	66,872	0,000	3,652
листопад	0,600	84,088	0,000	3,741
грудень	0,700	82,145	0,000	3,642
Всього:	4,019	815,700	0,000	37,357
Департамент житлово-комунальної інфраструктури				
січень	0.037	13,300	0,000	0,350
лютий	0,038	13,300	0,000	0,350
березень	0,035	12,500	0,000	0,350
квітень	0,018	13,100	0,000	0,340
травень	0,000	13,000	0,000	0,340
червень	0,000	13,600	0,000	0,340
липень	0,000	12,800	0,000	0,330
серпень	0,000	12,600	0,000	0,330
вересень	0,000	11,900	0,000	0,330
жовтень	0,018	14,000	0,000	0,320
листопад	0,034	13,900	0,000	0,320
грудень	0,040	13,200	0,000	0,320
Всього:	0,220	157,200	0,000	4,020
Департамент будівництва та житлового забезпечення				
січень	0,027	25,000	0,000	0,068
лютий	0,053	30,000	0,000	0,072
березень	0,039	27,000	0,000	0,087
квітень	0,018	30,000	0,000	0,087
травень	0,000	26,000	0,000	0,087
червень	0,000	36,000	0,000	0,090
липень	0,000	36,000	0,000	0,090
серпень	0,000	35,000	0,000	0,087
вересень	0,000	33,000	0,000	0,087
жовтень	0,020	33,000	0,000	0,087
листопад	0,070	33,000	0,000	0,087
грудень	0,103	36,000	0,000	0,087
Всього	0,330	380,000	0,000	1,016
Департамент з питань реєстрації				
січень	0,008	3,450	0,000	0,043
лютий	0,008	3,500	0,000	0,043
березень	0,008	3,300	0,000	0,043
квітень	0,004	3,300	0,000	0,043
травень	0,000	3,300	0,000	0,043
червень	0,000	3,200	0,000	0,050
липень	0,000	3,100	0,000	0,056
серпень	0,000	3,100	0,000	0,058
вересень	0,000	3,300	0,000	0,051
жовтень	0,004	3,200	0,000	0,051
листопад	0,008	3,400	0,000	0,056
грудень	0,008	3,450	0,000	0,043
Всього	0,047	39,600	0,000	0,580

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 12
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
27.04.2017 № 506

Ліміти споживання теплової, електричної енергії, природного газу, водопостачання та водовідведення на 2017 рік для бюджетних установ міського та районного підпорядкування

	Теплова енергія тис. Гкал		Електрична енергія тис. кВт. год.		Природний газ тис. куб. м		Водопостачання та водовідведення тис. куб. м	
	Ліміти споживання на 2017 рік	Завдання щодо скорочення споживання на 2017 рік	Ліміти споживання на 2017 рік	Завдання щодо скорочення споживання на 2017 рік	Ліміти споживання на 2017 рік	Завдання щодо скорочення споживання на 2017 рік	Ліміти споживання на 2017 рік	Завдання щодо скорочення споживання на 2017 рік
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Голосіївський район	51,206	5,121	8149,251	407,463	230,642	23,064	402,054	20,103
Дарницький район	86,514	8,651	14756,616	737,831	3,690	0,369	908,636	45,432
Деснянський район	73,033	7,303	10007,292	500,365	15,704	1,570	408,666	20,433

Дніпровський район	97,255	9,726	12061,496	603,075	91,852	9,185	636,642	31,832
Оболонський район	53,939	5,394	8887,344	444,367	2,022	0,202	423,699	21,185
Печерський район	27,282	2,728	4925,277	246,264	11,332	1,133	237,316	11,866
Подільський район	47,228	4,723	6094,719	304,736	25,300	2,530	374,302	18,715
Святошинський район	67,682	6,768	9114,673	455,734	5,157	0,516	436,565	21,828
Солом'янський район	53,967	5,397	8491,646	424,582	301,922	30,192	419,397	20,970
Шевченківський район	69,559	6,956	7498,671	374,934	109,553	10,955	409,294	20,465
Всього по районах	627,665	62,767	89986,985	4499,349	797,174	79,717	4656,571	232,829
Всього по департаментах, управліннях та інших структурних підрозділах виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та секретаріату Київської міської ради	260,861	26,086	75490,257	3774,513	1717,419	171,742	3440,619	172,031
ВСЬОГО ПО МІСТУ:	888,526	88,853	165477,242	8273,862	2514,593	251,459	8097,190	404,860
крім того, по КП "Київміськсвітло"	0,000	0,000	70700,000	3535,000	0,000	0,000	0,000	0,000

Керівник апарату В. Бондаренко

Додаток 13
до розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
27.04.2017 № 506

ЗВЕДЕНА ТАБЛИЦЯ лімітів споживання електричної енергії на 2017 рік для комунального підприємства електромереж зовнішнього освітлення м. Києва "Київміськсвітло"

Місяць року	Теплова енергія тис. Гкал	Електроенергія тис. кВт. год.	Природний газ тис. куб. м	Водопостачання та водовідведення тис. куб. м
	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік	ліміти споживання на 2017 рік
1	2	3	4	5
січень	0,000	8 800,00	0,000	0,00
лютий	0,000	6 900,00	0,000	0,00
березень	0,000	6 100,00	0,000	0,00
квітень	0,000	5 000,00	0,000	0,00
травень	0,000	3 800,00	0,000	0,00
червень	0,000	3 400,00	0,000	0,00
липень	0,000	3 500,00	0,000	0,00
серпень	0,000	4 300,00	0,000	0,00
вересень	0,000	5 300,00	0,000	0,00
жовтень	0,000	6 900,00	0,000	0,00
листопад	0,000	7 900,00	0,000	0,00
грудень	0,000	8 800,00	0,000	0,00
Всього	0,000	70700,00	0,000	0,000

Керівник апарату В. Бондаренко

Про деякі питання проведення у місті Києві перших персональних виставок творів київських художників та майстрів народного мистецтва

Розпорядження № 623 від 25 травня 2017 року

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про столицю України – місто-герой Київ», статті 17 Закону України «Про культуру», враховуючи лист Київської міської галереї мистецтв «Лавра» від 16 листопада 2016 року № 69, з метою популяризації та розвитку творчості київських художників та майстрів народного мистецтва у місті Києві:

- Підтримати ініціативу Київської міської галереї мистецтв «Лавра» щодо проведення у місті Києві перших персональних виставок творів київських художників та майстрів народного мистецтва.
- Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
 - Забезпечити проведення перших персональних виставок творів київських художників та майстрів народного мистецтва.
 - Утворити постійно діючу комісію з відбору творів київських художників та майстрів народного мистецтва для проведення перших персональних виставок та затвердити її склад.

- Затвердити порядок відбору творів київських художників та майстрів народного мистецтва для проведення перших персональних виставок.
- Київській міській галереї мистецтв «Лавра» створити належні умови для проведення перших персональних виставок творів київських художників та майстрів народного мистецтва, зберігання та охорони експонатів.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Старостенко Г. В.

Голова В. Кличко

ДОКУМЕНТ

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
2 червня 2017 р. за № 108/1700

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 вересня 2014 року № 1055 «Про встановлення тарифів на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надаються державними та комунальними зкладами охорони здоров'я у м. Києві»

Розпорядження № 627 від 25 травня 2017 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг зі стоматологічної допомоги:

1. Доповнити розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 вересня 2014 року № 1055 «Про встановлення тарифів на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надаються державними та комунальними закладами охорони здоров'я у м. Києві», зареєстроване в Головному управлінні юстиції у місті Києві 07 жовтня 2014 року за № 33/1086, новим пунктом 34 такого змісту:

«34. Встановити Тарифи на платні послуги зі

стоматологічної допомоги, які надає Київська міська клінічна лікарня № 7, що додаються.»

У зв'язку з цим пункти 34-36 вважати відповідно пунктами 35-37.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.

*Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА*

Про проведення суспільно-мистецької акції та концерту «БЕЗВІЗ»

Розпорядження № 642 від 2 червня 2017 року

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 18 грудня 1998 року № 2025 «Про порядок підготовки спортивних споруд та інших спеціально відведених місць для проведення масових спортивних та культурно-видовищних заходів», рішень Київської міської ради від 24 червня 1999 року № 317/418 «Про визначення порядку організації та проведення у Києві недержавних масових громадських заходів політичного, культурно-просвітницького, спортивного, видовищного та іншого характеру» та від 25 грудня 2008 року № 1051/1051 «Про Правила благоустрою міста Києва», враховуючи листи громадської організації «Розвиток заради майбутнього» від 01 червня 2017 року № 41/46, від 01 червня 2017 року № 41/47, від 02 червня 2017 року № 41/48, з метою організації змістовного дозвілля киян і гостей міста:

1. Підтримати ініціативу громадської організації «Розвиток заради майбутнього» (далі — організатор) щодо проведення з 04 червня до 11 червня 2017 року суспільно-мистецької акції на вул. Хрещатик (від Європейської площі до вул. Богдана Хмельницького), Майдані Незалежності, Європейській площі та концерту «БЕЗВІЗ» 10 червня 2017 року з 20.00 до 23.00 на Європейській площі (далі — Захід).

2. Взяти до відома, що відповідальність за підготовку і проведення Заходу бере на себе організатор.

3. Організатору Заходу:

3.1. Забезпечити дотримання Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, під час підготовки та проведення Заходу і відновлення порушеного благоустрою у зв'язку із встановленням сценічних конструкцій та обладнання (на період монтажу/демонтажу сценічних конструкцій та обладнання на вул. Хрещатик та Європейській площі) з 06.00 06 червня 2017 року до 23.00 13 червня 2017 року.

3.2. До початку проведення Заходу розробити графічне зображення території проведення Заходу, розміщених на ній об'єктів та погодити з Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3.3. До початку проведення Заходу розробити та погодити схему організації території (розміщення об'єктів, конструкцій) проведення Заходу з Департаментом міського благоустрою та збереження природного середовища, Департаментом містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в частині конструктивних елементів об'єктів.

3.4. Розробити, погодити в установленому порядку з Управлінням патрульної поліції в м. Києві Департаменту патрульної поліції та подати на затвердження до Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної

адміністрації) схему організації дорожнього руху.

3.5. Забезпечити укладення договорів на прибирання території та вивезення сміття з території проведення Заходу.

4. Комісії виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з контролю за станом спортивних споруд та інших спеціально відведених місць для проведення масових спортивних та культурно-видовищних заходів, утвореній відповідно до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 червня 2015 року № 623, до початку проведення Заходу здійснити обстеження місць проведення Заходу, за результатами яких скласти акти з висновками про відповідність або невідповідність цих місць встановленим вимогам та надати їх Організатору та Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

5. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку внести зміни в роботу маршрутів наземного пасажирського транспорту загального користування, шляхи слідування яких проходять через місця проведення Заходу.

6. Просити Головне управління Національної поліції у м. Києві та Управління патрульної поліції в м. Києві Департаменту патрульної поліції забезпечити:

6.1. Охорону громадського порядку під час підготовки та проведення Заходу з 04 червня до 09 червня 2017 року та 11 червня 2017 року з 08.00 до 20.00. з 08.00 10 червня 2017 року до 02.00 11 червня 2017 року.

6.2. Умови для вільного заїзду і виїзду до території проведення Заходу автотранспорту, який буде перевозити технічне обладнання та звукову апаратуру.

6.3. Заборону руху всіх видів транспортних засобів з 22.00 09 червня 2017 року до 23.00 13 червня 2017 року на Європейській площі; з 08.00

до 23.30 10 червня 2017 року на вул. Хрещатик (від Європейської площі до вул. Богдана Хмельницького).

6.4. Недопущення порушень правил зупинки, стоянки в місці проведення Заходу.

7. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити чергування бригад екстреної (швидкої) медичної допомоги під час проведення Заходу за зверненням організатора Заходу.

8. Шевченківський районний в місті Києві державній адміністрації забезпечити контроль за виконанням комунальними службами району

постійного санітарного прибирання та обслуговування населення під час проведення Заходу.

9. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення змісту цього розпорядження у комунальних засобах масової інформації.

10. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Про підготовку міського господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років

Розпорядження № 626 від 25 травня 2017 року

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України, Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року за № 1310/16001, Правил технічної експлуатації теплових установок і мереж, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України від 14 лютого 2007 року № 71, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 05 березня 2007 року за № 197/13464, з метою належної підготовки міського господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, забезпечення об'єктів промисловості, житлово-комунального, соціально-культурного, побутового призначення та населення міста Києва електричною та тепловою енергією, природним газом, послугами з водопостачання та водовідведення:

1. Затвердити заходи з підготовки обладнання теплоелектроцентралей, котелень, теплових та електричних мереж до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, що додаються.

2. Затвердити заходи з підготовки водопровідно-каналізаційного господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, що додаються.

3. Керівникам комунальних підприємств, установ та організацій розробити та затвердити заходи з підготовки до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, попередньо погодивши з органами, у сфері управління яких вони перебувають (структурні підрозділи виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районні в місті Києві державні адміністрації).

4. Встановити, що керівники комунальних підприємств, установ та організацій несуть персональну відповідальність за виконанням заходів з підготовки до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років.

5. Структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районним в місті Києві державним адміністраціям забезпечити контроль за виконанням заходів з підготовки до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років підприємствами, установами та організаціями, які перебувають у сфері їх управління.

6. Утворити міську комісію з перевірки стану готовності теплових господарств до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років та затвердити її посадовий склад, що додається.

7. Голові міської комісії з перевірки стану готовності теплових господарств до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років затвердити її персональний склад та вносити зміни до нього за необхідності.

8. Міській комісії з перевірки стану готовності теплових господарств до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років:

здійснювати перевірку виконання власниками теплових господарств гідравлічних випробувань устаткування теплових господарств на щільність та міцність під час підготовки до опалювального періоду;

оглядати об'єкти теплового господарства під час виконання власниками теплових господарств заходів з підготовки до опалювального періоду;

залучати своїх представників до проведення гідравлічних випробувань на міцність і щільність теплових мереж, систем теплопостачання та теплоспоживання, обладнання теплових пунктів; проводити засідання комісії і наради за участю районних в місті Києві державних адміністрацій та теплопостачальних організацій з питань, пов'язаних із виконанням заходів з підготовки до опалювального періоду;

отримувати інформацію про накопичення палива, укомплектованість об'єктів теплового господарства персоналом в установленому порядку;

аналізувати звіти районних в місті Києві державних адміністрацій і теплопостачальних організацій щодо виконання заходів з підготовки до опалювального періоду, стану організації підготовки та готовності до опалювального періоду об'єктів теплових господарств;

за результатами проведеної роботи надавати інформацію та пропозиції керівництву виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

9. Утворити оперативний міський штаб з підготовки міського господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років та затвердити його посадовий склад, що додається.

10. Голові оперативного міського штабу з підготовки міського господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років затвердити його персональний склад та вносити зміни до нього за необхідності.

11. Оперативному міському штабу з підготовки міського господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років забезпечити постійний контроль за підготовкою підприємств, установ і організацій міського господарства до осінньо-зимового періоду.

12. Структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районним в місті Києві державним адміністраціям, ПАТ «КІІВ-ЕНЕРГО», ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ», ПАТ «АК «Київводоканал», ПАТ «Київгаз», комунальним підприємствам, установам та організаціям міста Києва забезпечити до 01 жовтня 2017 року підготовку об'єктів житлово-комунального, соціально-культурного та побутового призначення, теплових господарств, систем теплоспоживання споживачів та електро-, водо-, газопостачання, водовідведення для безперебійної роботи в осінньо-зимовий період 2017/2018 років відповідно до Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики України, Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 10 грудня 2008 року № 620/378, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31 грудня 2008 року за № 1310/16001 (далі — Правила підготовки теплових господарств до опалювального періоду), та інших нормативно-правових актів України.

13. Структурним підрозділам виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районним в місті Києві державним адміністраціям розробити та надати до 01 червня 2017 року для погодження теплопостачальним організаціям графіки пред'явлення систем теплоспоживання житлового фонду, лікувальних, дитячих та шкільних закладів для перевірки їх готовності до опалювального періоду 2017/2018 років з рівномірним щомісячним розподілом кількості об'єктів та зобов'язати балансоутримувачів забезпечити здавання систем теплоспоживання до роботи в опалю-

вальний період відповідно до затверджених графіків.

14. Встановити, що джерелами фінансування заходів з підготовки міського господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, затверджених відповідно до пунктів 1,2 цього розпорядження, є кошти ПАТ «КІЇВЕНЕРГО». ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ», ПАТ «АК «Київ-водоканал».

15. Підприємствам, установам та організаціям під час виконання робіт з прокладання, ремонту, реконструкції теплових, електричних, водопровідних, каналізаційних, газових та інших мереж дотримуватися Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051, та в разі видалення зелених насаджень дотримуватися Порядку видалення зелених насаджень на території міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 27 жовтня 2011 року № 384/6600.

16. Взяти до відома, що відключення споживачів від гарячого водопостачання здійснюється згідно з графіком випробувань теплових мереж та ремонту джерел теплопостачання з 09 квітня до 23 серпня 2017 року.

17. Комунальній корпорації «Київавтодор» за замовленням відповідних організацій забезпечити відновлення шляхового покриття після ліквідації аварійних пошкоджень та виконання планових ремонтних робіт на інженерних мережах в установлені дозвільними документами терміни.

18. Комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло» за замовлення відповідних організацій забезпечити підключення сигнального освітлення в місцях виконання ремонтних робіт на аварійних інженерних мережах.

19. Районним в місті Києві державним адміністраціям:

19.1. Утворити районні оперативні штаби для здійснення постійного контролю за підготовкою підприємств, установ і організацій до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років та координації робіт з електро-, тепло-, водо-, газопостачальними організаціями під час опалювального періоду.

19.2. Затвердити заходи з підготовки житлових будинків, об'єктів соціально-культурного, побутового призначення та теплового господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років та забезпечити їх виконання в термін до 01 жовтня 2017 року.

19.3. У липні — вересні 2017 року заслухати на засіданнях районних оперативних штабів звіти керівників підприємств, установ та організацій про стан виконання заходів з підготовки до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, затверджених відповідно до пунктів 1-3 цього розпорядження.

19.4. Взяти на особливий контроль проведення до 01 вересня 2017 року промивання систем опалення водою.

Забезпечити заповнення внутрішньобудинкових систем опалення житлових будинків підготовленою водою для сталої роботи в опалювальний період 2017/2018 років за графіком згідно з додатком 1 цього розпорядження та про виконання поінформувати Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до 25 вересня 2017 року.

19.5. Забезпечити до 01 жовтня 2017 року ремонт покрівель та фасадів, інженерних мереж, електроннітових будинків, теплових пунктів, герметизацію інженерних вводів у будинках та стиків панелей, відповідність схем електроосвітлення проектним рішенням, скління вікон та утеплення під'їздів.

19.6. Забезпечити дотримання Правил безпеки систем газопостачання, затверджених наказом Міністерства енергетики та вугільної промисловості України від 15 травня 2015 року № 285, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 08 червня 2015 року за № 674/27119.

19.7. Забезпечити оформлення в установленому порядку паспортів готовності житлових будинків та актів стану готовності теплового господарства в опалювальний період

2017/2018 років відповідно до Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду до 25 вересня 2017 року, в тому числі з дотриманням вимог щодо перевірки, ремонту чи заміни за необхідності приладів обліку теплової енергії.

19.8. Спільно з районними управліннями Національної поліції у м. Києві та керівниками підприємств, установ та організацій, які є власниками інженерних споруд і мереж, вживати заходів щодо посилення охорони обладнання насосних станцій, павільйонів, теплових камер, люків і горловин теплових та водопровідно-каналізаційних мереж, трансформаторних підстанцій та кабельних мереж.

19.9. Не допускати в охоронних зонах теплових, водопровідних, каналізаційних, кабельних, газових та інших інженерних мереж розташування гаражів, тимчасових споруд, зелених насаджень, стоянок автотранспорту тощо.

Вжити заходів щодо винесення (знесення) таких об'єктів з охоронних зон інженерних мереж згідно із законодавством України.

19.10. Спільно з комунальним підприємством електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло» забезпечити утримання зовнішнього освітлення вулиць, дворівих територій районів міста в належному стані.

19.11. Забезпечити за даними енергопостачальної організації своєчасне інформування мешканців житлових будинків та власників нежитлових будівель про припинення подачі теплоносія (гаряче водопостачання) у разі виконання гідравлічних випробувань, планових та аварійних робіт з розміщенням відповідних об'єктів на дошках оголошень житлових будинків.

19.12. Зобов'язати балансоутримувачів житлових та нежитлових будівель, віднесених до сфери управління районних в місті Києві державних адміністрацій:

не допускати розміщення матеріальних цінностей у підвальних та інших приміщеннях, у яких проходять трубопроводи теплових мереж, виконати обов'язкові заходи щодо ущільнення інженерних вводів та організації дренажних систем;

до 01 вересня 2017 року виконати роботи та скласти відповідні акти про перевірку обладнаних системами внутрішньобудинкового пожежогасіння водопровідних вводів будівель багатоповислової забудови на предмет їх герметизації з метою визначення їх технічного стану; у разі виявлення недоліків у зовнішніх та внутрішньобудинкових водопровідних мережах забезпечити їх усунення до 01 жовтня 2017 року.

19.13. Забезпечити своєчасну перевірку та очищення димових і вентиляційних каналів житлових будинків. У разі виявлення несправних та непридатних для подальшої експлуатації димових і вентиляційних каналів попередити власника (балансоутримувача та/або орендаря (наймача)) про заборону користування газовим обладнанням, невідкладно надіслати газорозподільному підприємству акт перевірки технічного стану димових та вентиляційних каналів для подальшого відключення газових приладів від системи газопостачання.

19.14. Забезпечити підготовку та ремонт спеціалізованої снігоприбиральної техніки підприємств комунальної форми власності до 01 жовтня 2017 року.

19.15. Забезпечити підготовку необхідного інвентарю та посипного матеріалу для роботи в осінньо-зимовий період.

20. Керівникам комунальних підприємств, установ, організацій, які мають на своєму балансі пошкоджені кабельні лінії 0,4-10 кВ, забезпечити виконання ремонтних робіт та введення зазначених мереж в експлуатацію до 15 вересня 2017 року.

21. Просити Головне управління Національної поліції у м. Києві сприяти оперативному забезпеченню та погодженню схем руху дорожнього транспорту в місцях пошкоджень теплових, кабельних, водопровідних та каналізаційних мереж за зверненням підрозділів ПАТ «КІЇВЕНЕРГО» та ПАТ «АК «Київводоканал».

22. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) до початку осін-

ньо-зимового періоду 2017/2018 років забезпечити лікувальні заклади резервними джерелами електропостачання.

23. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районним в місті Києві державним адміністраціям, у підпорядкуванні яких є медичні установи, заклади освіти, культури та соціального захисту, забезпечити:

23.1. Якісне обслуговування та підготовку до експлуатації в осінньо-зимовий період 2017/2018 років модульних індивідуальних теплових пунктів та приладів обліку теплової енергії.

23.2. Виконання метрологічної перевірки приладів обліку теплової енергії, у разі необхідності здійснення їх ремонту або заміни до 15 вересня 2017 року.

23.3. Вжиття заходів із встановлення приладів обліку в закладах бюджетної сфери до 15 вересня 2017 року.

23.4. До початку осінньо-зимового періоду 2017/2018 років робочий стан резервних джерел живлення.

24. ПАТ «КІЇВЕНЕРГО»:

24.1. У термін до 16 червня 2017 року надати районним в місті Києві державним адміністраціям перелік пошкоджених абонентських кабельних ліній.

24.2. Про виконання робіт з відновлення пошкоджених абонентських кабельних ліній інформувати районні в місті Києві державні адміністрації до 30 числа щомісячно.

25. ПАТ «КІЇВЕНЕРГО», ПАТ «АК «Київводоканал», ПАТ «Київгаз» оперативно інформувати Центральну диспетчерську службу комунального підприємства «Київжитлоспецексплуатація», Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районні в місті Києві державні адміністрації та комунальну бюджетну установу «Контактний центр міста Києва» про аварійні пошкодження інженерних мереж та виконання робіт з їх відновлення.

26. ПАТ «КІЇВЕНЕРГО», ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ»:

26.1. Забезпечити виконання заходів з підготовки обладнання теплоелектроцентралей, котельень, теплових та електричних мереж до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, затверджених відповідно до пункту 1 цього розпорядження.

26.2. Забезпечити оформлення актів стану готовності теплових господарств відповідно до Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду.

26.3. Створити необхідні запаси резервних видів палива (мазуту, вугілля) для сталої проходження осінньо-зимового періоду 2017/2018 років.

27. ПАТ «АК «Київводоканал» забезпечити виконання заходів з підготовки водопровідно-каналізаційного господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, затверджених відповідно до пункту 2 цього розпорядження.

28. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), керівникам управлінь охорони здоров'я, освіти, культури, праці та соціального захисту населення районних в місті Києві державних адміністрацій забезпечити виконання пункту 3 цього розпорядження.

29. Взяти до відома, що підключення систем теплопостачання пологових будинків, дитячих лікувальних закладів та стаціонарних відділень

лікарень здійснюється з 18 вересня 2017 року на підставі відповідних заявок керівників зазначених закладів. Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вжити необхідних заходів щодо підготовки систем теплопостачання пологових будинків, дитячих лікувальних закладів та стаціонарних відділень лікарень до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років до цього терміну.

30. Підприємствам, установам та організаціям забезпечити підготовку об'єктів енергетики, інженерних мереж, систем теплопостачання, що перебувають у них на балансі, та до 25 вересня 2017 року отримати від теплопостачальних організацій акти стану готовності теплового господарства до роботи в опалювальний період відповідно до Правил підготовки теплових господарств до опалювального періоду.

31. Публічному акціонерному товариству «Холдингова компанія «Київміськбуд», іншим будівельним та ремонтним організаціям в терміни, погоджені з теплопостачальними організаціями та районними в місті Києві державними адміністраціями, до початку опалювального періоду 2017/2018 років виконати роботи з підключення об'єктів, які вводяться в експлуатацію у IV кварталі 2017 року — I кварталі 2018 року, до діючих теплових мереж. Взяти до відома, що з початком опалювального періоду для виконання зазначених робіт на зовнішніх теплових мережах теплопостачання житлових будинків не буде припинено.

32. Взяти до відома необхідність забезпечення ПАТ «КІЇВЕНЕРГО», ТОВ «ЄВРО-РЕКОНСТРУКЦІЯ» підключення житлових будинків міста Києва до мереж теплопостачання в опалювальний період 2017/2018 років протягом 7 діб за графіком згідно з додатком 2 до цього розпорядження.

33. Районним в місті Києві державним адміністраціям, Департаменту охорони здоров'я виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту освіти і науки, молоді та спорту виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), ПАТ «КІЇВЕНЕРГО», ТОВ «ЄВРО-РЕКОПСТРУКЦІЯ», ПАТ «АК «Київводоканал», ПАТ «Київгаз» станом на 13 та 28 число щомісячно інформувати Департамент житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) про виконання пунктів 19, 25-28 цього розпорядження відповідно до повноважень.

34. Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інформувати виконавчий орган Київської міської ради (Київську міську державну адміністрацію) про виконання цього розпорядження до 10 жовтня 2017 року.

35. Департаменту суспільних комунікацій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) забезпечити проведення через засоби масової інформації роз'яснювальної роботи про наявність паливно-енергетичних ресурсів, стан розрахунків за спожиті енергоносії та підготовку міського господарства до осінньо-зимового періоду 2017/2018 років, необхідність економного споживання енергоресурсів та води (особливо в години максимального навантаження енергосистеми та системи водозабезпечення), а також утеплення квартир, вікон сходових кліток, вхідних дверей та виходів на горіща.

36. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна на офіційному інтернет-порталі КМДА

Столичний вчений і освітянин отримав європейське визнання

ЯК ЗАЗНАЧИВ у листі директор представництва Європейської науково-промислової палати в країнах СНД доктор Джузеппе Цириллі, рішенням від 7.11.2016 року Анатолій Шостак нагороджений дипломом Di Merito та Європейською золотою медаллю «за виняткові заслуги в розвитку науки і освіти, зокрема, за розробки в області соціології і мотиваційного менеджменту».

Науковець понад 35 років поєднує викладацьку діяльність із прикладною методикою, займається розробкою і впровадженням у навчально-виховний процес методів активного навчання, зокрема, ділових ігор; працює у напрямі мотиваційного менеджменту, інформаційних технологій та наукометрії. Розробив унікальну методику оцінювання професійної діяльності науково-педагогічних працівників та структурних підрозділів навчальних закладів I-IV рівнів акредитації з подальшим визначенням їх рейтингу. Суть методики полягає в тому, щоб формалізувати діяльність науково-педагогічних працівників (НПП), виключити емоційну складову при їх оцінюванні, знайти відповідні критерії (індикатори), усунути зрівнялівку в оплаті праці, примусити вести чіткий облік власноруч виконаної роботи. Методика сприяла небувалій мотивації до праці, іншими словами, дала потужний поштовх внутрішнім, прихованим резервам без якихось додаткових капіталовкладень. Отримав на цей продукт два Авторських свідоцтва (патенти): український — 2005 рік та російський — 2017 рік. Методика впроваджена у десятках університетів країн СНД. Деякі ВНЗ просто взяли цю унікальну розробку собі на озброєння, користуючись тим, що концепція, парадигма, суть і математична модель методики доступні у мережі Інтернет.

«Вже більше 20 років я є учасником міжнародних конференцій, що проводять Міжнародна академія природознавства (International Academy of Natural History, м. Мюнхен) та Європейський науково-промисловий консорціум (ESIC), був нагороджений престижними орденами Євросоюзу LABORE ET SCIENTIA («Працею і знаннями») та PRIMUS INTER PARES («Перший серед рівних»), тому визнання хоч і стало великою і приємною несподіванкою, але підстав для такого рішення було достатньо, — зізнався Анатолій Вікторович. — Європалата — це потужна міжна-



Ректор НУБіП України Станіслав Ніколаєнко вручає Анатолію Шостаку європейські нагороди

Нещодавно Європейська науково-промислова палата EUROCHAMBERS (ЄНПП) нагородила дипломом якості і золотою медаллю Заслуженого працівника освіти України, доцента кафедри технічного сервісу та інженерного менеджменту ім. М. П. Момотенка, професора із спеціальності «Соціологія управління» Національного університету біоресурсів і природокористування України Анатолія Шостака за високоякісну професійну діяльність і фундаментальний внесок в інноваційну освіту.

Марія КАТАЄВА | «Хрещатик»

родна організація, яка координує і стимулює діяльність світових виробників, торговельну і біржову діяльність, займається інвестиціями в науку та промисловість, оцінює вищі навчальні заклади, наукові установи та банки не лише Європи, а й СНД, Америки, а також відзначає людей, які займаються прикладною науковою і просвітницькою діяльністю. З 1992 року дипломом якості і золотою медаллю було відзначено 28 українців — провідних науковців, лікарів, освітян».

Також на міжнародній конференції у Брюсселі Анатолію Вікторовичу було видано «Посвідчення Європалати», рівноцінне дипломатичному паспорту. Цей документ дає велику кількість привілеїв, включаючи вимогу, викладену трьома мовами (французькою, англійською і російською) до всіх державних і приватних організацій Євросоюзу та СНД надавати його власнику всьляке спри-

яння та захист, він цілком прийнятний і корисний як для внутрішнього використання, так і для поїздок за кордон.

ЄНПП нагороджує громадян і організації незалежно від країни проживання, національності та віросповідання, які показують високу якість та професіоналізм в сфері управління, культури, науки і освіти. Головним критерієм відбору є високий професіоналізм лауреата та відповідальне ставлення до роботи і суспільства. Почесну європейську нагороду в минулі роки отримували визначні діячі науки та культури різних країн.

Анатолій Шостак є членом-кореспондентом Академії наук вищої освіти, заслуженим науково-педагогічним працівником Національного університету біоресурсів та природокористування України, відмінником освіти України, відмінником інженерної служби України, нагороджений, зок-

рема, Почесною грамотою Кабінету Міністрів України, трудовою відзнакою «Знак Пошани». В 2016 році йому присвоїли почесне звання «Заслужений працівник освіти України». Наукові праці вченого відзначені медалями, дипломами та сертифікатами багатьох міжнародних виставок і форумів. Нагороджений медаллю Святого Володимира АН ВО України, Срібною медаллю ім. В. І. Вернадського, Золотою медаллю «За новаторську роботу в області вищої освіти», Золотою медаллю ім. Максиміліана Вебера; є Почесним доктором наук SCIENCE HONORIS CAUSA Міжнародної академії природознавства «Academy of Natural History» (Germany). Нагороджений дипломами Всеукраїнської програми «Національні лідери України». У 2015 році за заслуги з відродження духовності в нашій державі та утвердження Помісної Української Православної Церкви Патріархом Київським і



всієї Руси-України Філаретом нагороджений «Орденом святих Кирила і Мефодія». У 2017-му — золотою медаллю К. Ушинського. Це дуже цінна відзнака у науково-педагогічному середовищі. Має понад 350 наукових праць українською, російською, англійською та німецькою мовами. Індекс цитування — понад 200, індекс Хірша (h-index) дорівнює 10. Це досить пристойні наукометричні показники.

Щороку Європалата організовує рейтинг університетів ARES (Academic Ranking European Standarts). Це міжнародний рейтинг вищих навчальних закладів, який оцінює здатність університетів забезпечувати студентів необхідними знаннями, брати участь в науково-дослідній діяльності, активно спілкуватися з майбутніми роботодавцями. Нагорода київського науковця і освітянина була врахована при складанні ARES-2017. У рейтингу українських вищих закладів освіти, а це 73 найкращі університети, НУБіП посів восьму позицію у категорії BBB+, що включає найбільшу кількість критеріїв (шість) і означає надійну якість викладання, щороку наукову діяльність і затребуваність випускників роботодавцями.

Слід зазначити, що диплом Di Merito (За заслуги) та Європейська золота медаль є найпрестижнішими європейськими нагородами.

...І ось, після кількомісячних формальностей, пов'язаних з процедурними питаннями, відбулося вручення нагород. На засіданні Вченої ради НУБіП України 24 травня 2017 року ректор Станіслав Ніколаєнко урочисто вручив Анатолію Шостаку диплом Di Merito (За заслуги), Європейську золоту медаль та дипломатичний паспорт Європалати. Вручаючи нагороди, ректор зазначив, що це великий успіх і міжнародне визнання НУБіП України і побажав Анатолію Вікторовичу подальших творчих здобутків у розвитку та зміцненні міжнародних зв'язків та поглибленню співпраці з європейськими колегами ■